АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  18  апреля   2014 года №   33
с. Большие Алабухи

О закрытии  переправы через реку Ворона
в селе Большие Алабухи  Грибановского района Воронежской области

  В связи  с   окончанием   весеннего   половодья     2014 года  , с учетом снижения уровня паводковых вод  и высвобождения моста через реку Ворона от воды

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переправу через реку Ворона  считать закрытой с 19.04.2014 года.
2. Постановление администрации Большеалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 14.04.2014 г № 31 «Об организации переправы  через реку Ворона на время весеннего паводка 2014 года» - считать утратившим силу.

Глава сельского поселения                                                        В.Н.Муратова